проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«О внесении изменений в План мероприятий по проведению

процедуры выборов ректора СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                           25 ноября 2022 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по административной
работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. о необходимости внесения
изменений в План мероприятий по проведению процедуры  выборов ректора
СГТУ имени Гагарина Ю.А., в связи с включением Приказом Министерства
науки и высшего образования РФ от 21 ноября 2022 года № 1134 федерального
государственного  бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.» в график  проведения аттестации кандидатов на должность
руководителей образовательных организаций высшего образования,
подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской
Федерации, на IV квартал 2022 года, в соответствии с Уставом СГТУ имени
Гагарина Ю.А. и Положением о проведении процедуры выборов ректора СГТУ
имени Гагарина Ю.А. Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в План мероприятий по проведению процедуры

выборов ректора СГТУ имени Гагарина Ю.А., утвержденный решением
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. 22 февраля 2022 года, и утвердить
его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Заместитель председателя
Ученого совета

О.Б. Мизякина

Ученый секретарь Ученого совета Н.В. Тищенко